RENCANA KERJA (IMPLEMENTATION of ARRANGEMENT)

PERTUKARAN DOSEN

Antara

No: 58249/UN38.6/KS.01/2020





UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA FAKULTAS ILMU OLAHRAGA

Kampus Unesa, Lidah Wetan, Lakarsanti, Kota Surabaya, Jawa Timur 60213

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Kampus Sekaran Gunungpati Semarang 50229

Yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Sugiarto, S.Si., M.Sc.

Jabatan

: Ketua Prodi Ilmu Keolahragaan

Lembaga

: Fakultas Ilmu Keolahragaan UNNES

sebagai pihak yang bertanggung jawab pada Prodi Ilmu Keolahragaan FIK UNNES,

Nama

: Dr. Pudjijuniarto, M.Pd.

Jabatan

: Ketua Prodi Pendidikan Kesehatan dan Rekreasi

Lembaga

: Fakultas Ilmu Olahraga UNESA

sebagai pihak yang bertanggung jawab pada Prodi Pendidikan Kesehatan dan Rekreasi FIO UNESA.

Sesuai dengan Perjanjian antara Prodi Ilmu Keolahragaan FIK UNNES dan Prodi Pendidikan Kesehatan dan Rekreasi FIO UNESA, kedua lembaga sepakat untuk berpartisipasi dalam program Pertukaran Dosen dibawah pengaturan berikut:

- a. Pilihan mata kuliah di masing masing universitas harus setidaknya sama dalam uraian mata kuliah.
- Semua biaya selama program ini berada dibawah pengaturan kedua belah pihak.
- c. Waktu kegiatan minimal 1 Semester
- d. Setiap dosen akan mendapat fasilitas seperti akomodasi selama kegiatan, penjemputan dan pengantaran dari dan ke bandara.

Rencana kerja ini akan berlaku ketika ditandatangani oleh kedua belah pihak.

Ditandatangani oleh, untuk dan atas nama UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Fakultas Ilmu Olahran

Dr. Pudjijuniarto, M.Pd. Ketua Program Studi

Tanggal: 19 November 2020

Ditandatangani oleh, untuk dan atas nama UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG Fakultas Ilmu Keolahragaan

Sugiarto, S.Si., M.Sc. Ketua Program Studi

Tanggal: 19 November 2020